师大工〔2012〕3号
关于评选表彰2009-2011年度福建师范大学
巾帼文明岗的通知
各部门工会：

为树立典型，总结经验，激励创新，更好发挥校女教职工应有的作用，推动校女职工工作深入开展，经研究，决定在今年五月命名一批校“巾帼文明岗”。现将有关事项通知如下：

一、评选内容
2009-2011年度福建师范大学巾帼文明岗5个。
二、评选范围

为学校教学、科研、管理、服务等工作做出突出贡献、取得显著成绩的先进集体。

三、评选条件

1.以部处、基地、教研室或团队为单位评选，其中女教职工人数比例不少于50%，负责人中有女性成员。

2.围绕教学、科研、管理、服务等学校中心任务，主动开展各项工作，工作有计划、有组织、有措施并有创新意识。

3.有积极向上的团队精神，良好的职业道德风貌，积极参与工会工作和女教职工工作，在本职工作中取得显著成绩，具有一定示范性。

四、推荐申报办法

（一）各单位可自愿申报1个候选单位，推荐申报工作应在分党委（党总支、直属党支部）领导下进行，根据评选条件严格把关，在本单位民主推荐的基础上好中选优，宁缺毋滥。
（二）各单位须将福建师范大学巾帼文明岗登记表（均一式三份，表格可复印）于2012年3月30日（星期五）之前报送校工会吴月萍老师处（联系电话：22867297），逾期视为弃权。

五、评选与表彰

校女教职工委员会将根据各部门工会推荐申报的情况评选巾帼文明岗，发给证书，予以表彰，并给予一定奖励。评选结果作为校工会、校女工委向上级推荐各类工会、女工工作先进集体的重要参考依据。
附件：2009-2011年度福建师范大学巾帼文明岗登记表

福建师范大学工会委员会   福建师范大学女教职工委员会
2012年3月1日
主题词：工会工作  荣誉  评选  表彰  通知

抄  送：省教科文卫体工会、市总工会直属工会。

        校领导。

        各分党委、党总支、直属党支部，各部处。

福建师范大学工会办公室            2012年3月1日印发
福建师范大学“巾帼文明岗”登记表

	岗位全称

	岗位总人数
	人
	女性人数
	人
	女性比例
	   %

	曾获荣誉称号

	岗位

负责人姓名

	职务

	联系电话

	创建文明岗
目标（口号）
（30字左右）

	主要工作业绩
（300字左右）

	主要工作特色

（200字左右）

	部门工会

意见
	       （签章）

         年  月  日
	校工会
意见
	          （签章）

           年  月  日

本表一式三份，可复印。